tại chỗ là 29 đồng chí. Công tác đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội

trên địa bàn xã tiếp tục giữ vững và ổn định; làm tốt công tác phòng chống cháy,

nổ, tuần tra, kiểm soát và đấu tranh, truy quét các loại tội phạm làm trong sạch địa

bàn trước, trong và sau dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. Tình hình về Tội

phạm về trật tự xã hội trong 6 tháng đầu năm 2025, địa bàn xã xảy ra: 03 vụ; trong

đó: 01 vụ việc có dấu hiệu bắt người trái pháp luật; 01 vụ lừa đảo chiếm đoạt tài

sản qua không gian mạng (mạng viễn thông); 01 vụ trộm cắp tài sản (xe mô tô),